(財) 財務会計基準機構会員

平成 19 年  11 月  8 日
各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ
代表者名  代表取締役社長 柳澤 安慶
（コード番号  2461）
問合せ先  執行役員社長室長 杉山 紳一郎
（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

（訂正）「平成 19 年 12 月期中間期決算短信（非連結）」の一部訂正について

  平成 19 年 8 月 8 日に発表した「平成 19 年 12 月期中間期決算短信（非連結）」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容（訂正箇所には下線を付して太字で表示しております。）
＜3 ページ＞
（訂 正 前）

サービス 区分 平成 18年 6月期末 平成 18年 12月期末 平成 19年 6月期末

稼動広告主 ID 数 2,330 2,572 2,462 パソコン向け
アフィリエイト広告サービス
「エーハチネット」 登録アフィリエイトサイト数 321,032 388,996 475,862

稼動広告主 ID 数 79 254 403 携帯向け
アフィリエイト広告サービス
「モバハチネット」 登録アフィリエイトサイト数 5,916 14,121 23,688

稼動広告主 ID 数 2,409 2,826 2,865 当社
アフィリエイト広告サービス
合計 登録アフィリエイトサイト数 326,948 403,117 499,550

（訂 正 後）

サービス 区分 平成 18年 6月期末 平成 18年 12月期末 平成 19年 6月期末

稼動広告主 ID 数 2,330 2,572 2,482 パソコン向け
アフィリエイト広告サービス
「エーハチネット」 登録アフィリエイトサイト数 321,032 388,996 475,862

稼動広告主 ID 数 79 254 403 携帯向け
アフィリエイト広告サービス
「モバハチネット」 登録アフィリエイトサイト数 5,916 14,121 23,688

稼動広告主 ID 数 2,409 2,826 2,885 当社
アフィリエイト広告サービス
合計 登録アフィリエイトサイト数 326,948 403,117 499,550

以上